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DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
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INSTITUTO TAMAULIPECO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

a ITIFE

Concepto

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

Patrimonio Generado de

Hacienda Publica/

Ejercicios Anteriores

Patrimonio Generado del

Hacienda Puiblica/

Ejercicio

Exceso o Insuficiencia

en la Actualizacién de

la Hacienda Pdblica /
Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalilos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2024

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activas no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2024

/

36,908,413
35,500,351
1,408,063

36,908,413

36,908,413

1,020,941,073

1,053,099,597
-1,365,602

30,792,922

1,020,941,073

1]

280,864,632

280,864,632

1,301,805,705

280,864,632
280,864,632

280,864,632

0

50,477,780
332,265,016
-280,864,632

-922,603

331,342,413

j 0

36,908,413
35,500,351
1,408,063

1,301,805,705
280,864,632
1,053,099,597
-1,365,602

0

-30,792,922

0]

1,338,714,118

331,342,413
332,265,016
0

-922,603

1,670,056,531
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EL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

"Bajo protegfa de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos ¥ son responsabilidad del emisor"
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